Dane aktualne na dzień: 02-05-2025 02:34
Link do produktu: https://www.azagro.pl/szlifierka-katowa-125mm-agv10-125ek-in2-p-49567.html
SZLIFIERKA KĄTOWA
125MM AGV10-125EK IN2
Cena 779,94 zł
Numer katalogowy MI4933451222
Kod producenta 4933451222
Kod EAN 4002395260898
Opis produktu
Dane techniczne:
Moc wejściowa: 1000 W
Średnica tarczy: 125 mm
Maks. głębokość cięcia: 33 mm
Prędkość bez obciążenia: 11000 obr/min
Gwint wrzeciona: M14
Typ włącznika: suwakowy
Funkcja blokady włącznika: tak
Ochrona przed odrzutem: nie
System antywibracyjny: tak
Waga: 2,2 kg
Mocny 1000W silnik dla lepszych osiągów we wszystkich zastosowaniach.
Kompaktowa konstrukcja o całkowitej długości 276 mm, i wadze 2,2 kg dla najbardziej wygodnej obsługi.
Funkcja blokady wyłącznika w celu uniemożliwienia automatycznego uruchomienia po zaniku zasilania.
Funkcja wolnego startu.
Antywibracyjna rękojeść boczna dla ograniczenia zmęczenia użytkownika.
Bezkluczowa osłona tarczy zabezpiecza przed odpryskami dla łatwego ustawiania.
Praktyczny kształt włącznika do łatwego uruchomienia narzędzia, nawet kiedy pracujemy w rękawicy.
Kabel 4 m.
**
Zdjęcie pełni funkcję poglądową.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold